[bookmark: _GoBack]《中国人民解放军61932部队通讯系统软件开发采购合同》变更协议

甲方：北京创联致信科技有限公司
乙方：北京大迈科技有限公司
鉴于甲、乙双方于2022年6月签订的《中国人民解放军61932部队通讯系统软件开发采购合同》（以下统称为“原合同”），甲方委托乙方根据原合同规定的设计需求、技术指标等内容开发通讯系统软件。因最终客户需求增加，需和乙方签订补充协议， 合同金额从2,777,000.00元增加至3,222,679.00元，针对付款方式达成以下变更协议：
1、原合同付款方式
“第一阶段：合同生效后10个工作日内，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付合同总金额的30%，即人民币 捌拾叁万叁仟壹佰元整（￥833,100.00  ）：
①标明合同号、金额为合同总价30%的增值税发票原件和复印件各一套。
第二阶段：乙方于合同生效后，规定时间内完成系统开发和上线测试，通过终验后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付合同总金额的50%，即人民币  壹佰叁拾捌万捌仟伍佰元整（￥1,388,500）：
①标明合同号、金额为合同总价50%的增值税发票原件和复印件各一套。
第三阶段：项目通过终验和价格评估后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付审价金额的15%：
①标明合同号、金额为合同审价金额15%的增值税发票原件和复印件各一套。
第四阶段：乙方通过甲方终验后进入维保期，维保期满15个月后（期间若每发生一次影响系统线上正常使用的重大故障，维保期顺延1个月），维保期结束后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，向乙方支付合同审价金额5%的质保金：
①标明合同号、金额为合同审价金额5%的增值税发票原件和复印件各一套。”
2、变更后付款方式
“第一阶段：合同生效后10个工作日内，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付人民币: 捌拾叁万叁仟壹佰元整（￥  833,100.00 ）：
①标明合同号、金额为833,100元增值税发票原件和复印件各一套。
第二阶段：乙方于合同生效后，规定时间内完成系统开发和上线测试，通过终验后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付人民币  壹佰叁拾捌万捌仟伍佰元整（￥1,388,500）：
①标明合同号、金额为13,88,500元增值税发票原件和复印件各一套。
第三阶段：项目通过终验和价格评估后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，支付人民币捌拾叁万玖仟玖佰肆拾伍元整（￥839,945.00）。
①标明合同号、金额为1,001,079.00元的增值税发票原件和复印件各一套。
第四阶段：乙方通过甲方终验后进入维保期，维保期满15个月后（期间若每发生一次影响系统线上正常使用的重大故障，维保期顺延1个月），维保期结束后，甲方将在收到以下单据并确认无误后15日内，向乙方支付合同金额5%，即人民币壹拾陆万壹仟壹佰叁拾肆元整（￥161,134.00）的质保金。”
3、本协议仅作以上变更，其余仍按照原合同约定继续履行。双方承诺按照原合同的约定以及本补充协议变更的事项继续行使权利和履行义务。
4、此协议自双方盖章之日起生效，履行本协议过程中出现的纠纷按照原合同约定方式解决。
5、本协议壹式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等的法律效力。

甲方：北京创联致信科技有限公司
日期：    年    月    日

乙方：北京大迈科技有限公司
日期：    年    月    日